От разработки до внедрения в жизнь
Каталог продукции
2012 г.
ООО «Родеко» - официальный дилер шелеховского
завода светодиодных светильников «НЭСК» в
европейской части России.
Мы рады представить Вам всю линейку нашей продукции.
…теперь и в низковольтном исполнении.
8-800-555-0-928
(495) 728-34-47
(495) 973-32-72
e-mail: rodeko2009@gmail.com
NLD-36  Количество светодиодов: 36
Максимальная потребляемая мощность: 42 Вт
Начальный световой поток: 4 320 Лм
Габаритные размеры: 170 х 63 х 410 мм
Замена: ДРЛ-150
Масса: 4,2 кг
NLD-48  Количество светодиодов: 48
Максимальная потребляемая мощность: 56 Вт
Начальный световой поток: 5 760 Лм
Габаритные размеры: 170 х 63 х 540 мм
Замена: ДРЛ-250
Масса: 5,6 кг
NLD-72  Количество светодиодов: 72
Максимальная потребляемая мощность: 83 Вт
Начальный световой поток: 8 640 Лм
Габаритные размеры: 340 х 63 х 410 мм
Замена: ДРЛ-400
Масса: 9,8 кг
NLD-96  Количество светодиодов: 96
Максимальная потребляемая мощность: 111 Вт
Начальный световой поток: 11 520 Лм
Габаритные размеры: 340 х 63 х 540 мм
Масса: 11,2 кг

Светильники NLD-24 и выше комплектуются двумя кронштейнами
Цены (круговая диаграмма): Цены (25⁰, 45⁰, 60⁰, 126⁰х48⁰ ):
NLD-36 Industry - 8 000 руб. NLD-36 Industry - 9 000 руб.
NLD-48 Industry - 11 000 руб. NLD-48 Industry - 12 600 руб.
NLD-72 Industry - 16 000 руб. NLD-72 Industry - 18 000 руб.
NLD-96 Industry - 20 950 руб. NLD-96 Industry - 23 500 руб.
NLD-36 Industry 12-24V - 8 400 руб. NLD-36 Industry 12-24V - 9 600 руб.
Крепление Industry на светильнике
          Серия NLD Прожекторы
Это относительно небольшие изделия предназначенные для освещения баннеров, колонн, стен и т.д. Как правило, они имеют
вторичную оптику с углами менее 100 градусов (возможны также другие варианты по согласованию с заказчиком).
Светильники данной серии могут быть изготовлены в низковольтном исполнении 12 и 24 В постоянного или переменного тока.
Основное направление использования таких светильников – шахты, резервное освещение, помещения категории повышенной
опасности и особо опасные помещения. Пригодны для использования в автомобилях.
Серия представлена двумя моделями с различными техническими характеристиками:
NLD-12 Количество светодиодов: 12
Максимальная потребляемая мощность: 14 Вт
Начальный световой поток: 1440 Лм
Габаритные размеры: 170 х 63 х 160 мм
Замена: галогенных светильников мощностью до 120-150 Вт
Масса: 1,4 кг
NLD-24 Количество светодиодов: 24
Максимальная потребляемая мощность: 28 Вт
Начальный световой поток: 2880 Лм
Габаритные размеры: 170 х 63 х 280 мм
Замена: галогенных светильников мощностью 150-250 Вт